
ВОЙСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА 

ПИЖАНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

16.07.2020          № 33/167 

с. Воя 

 

Об отмене решения Войской сельской Думы от 16.12.2014 года № 

27/88«Об утверждении схемы водоснабжения и водоотведения Войского 
сельского поселения Пижанского района Кировской области  

на период до 2023 года 
 

 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Федеральным законом от 07.12.2011 года № 416-ФЗ «О 

водоснабжении и водоотведении», Постановления Правительства РФ № 782 

от 05.09.2013 «О схемах водоснабжения и водоотведения» (в ред. от 

22.05.2020) Войская сельская Дума третьего созыва РЕШИЛА:  

1. Отменить решения Войской сельской Думы: 

1.1. от 16.12.2014 года № 27/88 «Об утверждении схемы 

водоснабжения и водоотведения Войского сельского поселения Пижанского 

района Кировской области на период до 2023 года»; 

         1.2. от 24.12.2019 года № 29/149 «Об актуализации схемы 

водоснабжения». 

 2. Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене 

органов местного самоуправления и на Интернет-сайте Муниципального 

образования Пижанский муниципальный район Кировской области. 

 3. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального 

опубликования. 

Председатель Войской  

сельской Думы      Е.Н. Ведерников 

 

 

Глава сельского поселения    Л.А.Ермакова 


